Trên đời có một, không hai
Không vay, không mượn, ra vào cũng không
Cali. 12/08/20
Lê thị Lệ-Hoa

Hậu sự của bác Bảy Lương Sĩ Đông

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bác Bảy Lương Sĩ Đông, sanh năm 1922

Vừa mất lúc 10 :25 (giờ Việt Nam tức ngày 23/8/2020 (âm lịch ngày 5 tháng 7 năm Canh Tý)

Hưởng đại thọ 99 tuổi, được siêu thăng tịnh độ

Lễ động quan lúc 14 :00 (giờ Việt Nam) ngày 24/8/2020 (âm lịch ngày 6 tháng 7 năm Canh Tý),
.
Lễ Rải tro bác Bảy sáng ngày 25/8/2020 tại Vũng Tàu

Bác Bảy đã được THƯỢNG LỘ BÌNH AN

Kính gởi quý bạn đạo hình ảnh tang lễ

https://www.youtube.com/watch?v=1-aXym_Qd08&feature=youtu.be